УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МОЖГА»

ПРИКАЗ

20.04.2016 г. № 79

О создании Общественного совета при
Управлении образования Администрации
муниципального образования «Город Можга»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. №

597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»

(подпункт «к» пункта 1), постановления Правительства Российской Федерации от

30 марта 2013 г. №286 «О формировании независимой системы оценки качества

работы организаций, оказывающих социальные услуги», ст. 6 Федерального закона

от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки

качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального

обслуживания, охраны здоровья и образования», распоряжения Правительства

Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 487 «Об утверждении плана

мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы

организаций, оказывающих социальные услуги, на 2013-2015 годы»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об Общественном совете при Управлении образования

Администрации муниципального образования «Город Можга» (Приложение №1)

2. Утвердить состав Общественного совета при при Управлении образования

Администрации муниципального образования «Город Можга» (Приложение № 2).

3. Утвердить план работы Общественного совета при Управлении образования

Администрации муниципального образования «Город Можга» на 2016 год

(Приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования